秋田県条件付き一般競争入札公告

次のとおり条件付き一般競争入札を行うので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６

号）第１６７条の６第１項の規定に基づき、公告する。

令和７年６月２３日

秋田県知事 鈴 木 健 太

１ 入札に付する事項

(1) 業務名

令和６年産食用不適米穀収集・運搬等業務

(2) 業務内容

別添仕様書のとおり

(3) 実施期間

契約締結日から令和７年９月３０日（火）まで

ただし、保管倉庫からの搬出は令和７年８月末まで

(4)入札の方法

本業務は紙入札方式により行う。

２ 入札に参加する者に必要な資格等

別添入札説明書のとおり

３ 契約条項を示す場所及び日時

契約書案、入札説明書、仕様書及びその他の入札に関する書類は、令和７年６月２３日

（月）正午から７月７日（月）午後５時までの期間において、秋田県公式ＷＥＢサイト「美

の国あきたネット」に掲載する。

４ 入札執行の日時及び場所

令和７年７月８日（火）午前１１時

秋田市山王四丁目１番１号 秋田県本庁舎地下１階 入札室

５ 入札保証金

秋田県財務規則（昭和３９年秋田県規則第４号）第１６０条から第１６３条までに規定

するところによるほか、別添入札説明書のとおり。

６ その他

(1) 問い合わせ先

郵便番号０１０－８５７０ 秋田市山王四丁目１番１号

秋田県農林水産部 水田総合利用課 土壌・環境対策チーム

電話番号０１８-８６０-１７８５

(2) その他

詳細は、入札説明書及び仕様書によるほか、地方自治法、地方自治法施行令及び秋田

県財務規則の定めるところによる。